ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОЛЫШМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

«_09_» ___10___2018 года                                                                             № _208_

р.п. Голышманово
Тюменская область

О проведении муниципального этапа
Всероссийской предметной олимпиады
школьников по общеобразовательным
предметам в 2018-2019 учебном году

          В  целях реализации мероприятий с одаренными детьми в 2018-2019 учебном году и в соответствии с  государственной программой Тюменской области «Развитие образования и науки» до 2020 года и на плановый период до 2025 года, и приказом  Департамента образования и науки Тюменской области от 27.08.2018 года  № 552/ОД  «Об утверждении положения по проведению регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести муниципальный этап Всероссийской предметной олимпиады
школьников по следующим общеобразовательным предметам:  математике, физике, химии, биологии, информатике, русском языку, литературе, английскому языку, истории, обществознанию, географии, технологии, физической культуре, ОБЖ, МХК,  экологии,  экономике, праву и астрономии.

1. Утвердить график муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по общеобразовательным предметам в 2018-2019 учебном году согласно приложению 1

     3. Финансирование расходов на проведение муниципального этапа Всероссийской
предметной олимпиады школьников произвести за счет средств календарно-массовых мероприятий  согласно смете  (Приложение 2).

4.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о  начальника Отдела образования:                                                           В.Ю.Изовых

Приложение 1

к приказу от «  09  » _10_2018г. №_208_

График
проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников
в 2018/2019 учебном году

	Дата
	Предмет
	Время проведения олимпиады
	Классы

        ОУ

	7 ноября
 (среда)
	Математика
	10.00
	7-11
	МАОУ «Голышмановская СОШ № 1»

	8 ноября
(четверг)
	Астрономия
	10.00
	7 - 11
	МАОУ «Голышмановская СОШ № 2»

	9 ноября
 (пятница)
	История
	10.00
	7 - 11
	МАОУ «Голышмановская СОШ № 4»

	10 ноября
(суббота)
	Экономика
	10.00
	7 -11
	«Медведевская СОШ»

	12 ноября (понедельник)
	География
	10.00
	7-11
	МАОУ «Голышмановская СОШ № 4»

	13 ноября (вторник)
	Информатика

	10.00
	7-11
	МАОУ «Голышмановская СОШ № 2»

	14 ноября
(среда)
	Русский язык
	10.00
	7-11
	МАОУ «Голышмановская СОШ № 1»

	15 ноября
(четверг)
	Основы безопасности жизнедеятельности
	10.00
	7-11
	«Медведевская СОШ»

	16 ноября
(пятница)
	Право
	10.00
	7 - 11
	МАОУ «Голышмановская СОШ № 1»

	17 ноября
(суббота)
	Экология
	10.00
	7 - 11
	МАОУ «Голышмановская СОШ № 2»

	19 ноября
(понедельник)
	Мировая художественная культура
	10.00
	7 - 11
	«Медведевская СОШ»

	20 ноября
(вторник)
	Литература
	10.00
	7 - 11
	МАОУ «Голышмановская СОШ № 4»

	21 ноября
(среда)
	Физическая культура (теоретический тур)
	10.00
	7-11
	МАОУ «Голышмановская СОШ № 2»

	Английский язык
	10.00
	7-11

	22 ноября
(четверг)
	Физическая  культура (практический тур)
	10.00
	7-11
	Центральный стадион

	Английский язык
 (устная часть)
	10.00
	7-11
	МАОУ «Голышмановская СОШ № 2»

	23 ноября (пятница)
	Обществознание
	10.00
	7-11
	«Медведевская СОШ»

	26 ноября (понедельник)
	Физика
	10.00
	7-11
	МАОУ «Голышмановская СОШ № 4»

	27 ноября (вторник)
	Физика
( практический тур)
	10.00
	7-11
	МАОУ «Голышмановская СОШ № 4»

	28 ноября (среда)
	Биология
(теоритический тур)
	10.00
	7-11
	МАОУ «Голышмановская СОШ № 1»

	Технология (д)
	10.00
	7-11

	Технология (ю)
	10.00
	7-11

	29 ноября (четверг)
	Биология
(практический тур)
	10.00
	7-11
	МАОУ «Голышмановская СОШ № 1»

	Технология (д/ю)
(защита проектов)
	10.00
	7-11

	30 ноября
(пятница)
	Химия
	10.00
	7-11
	МАОУ «Голышмановская СОШ № 2»

	Химия (практический тур)
	13.00
	7-11